- Themistocles castella quibus ab Achaeo fuerat praefectus, Attalo tradit, V, 77, 8.
- Theodectes, sodalis Diaei, bello Achaico, XL, 4, 9.
- Theodoridas Sicyonius, Achaeorum legatus ad Ptolemaeum Epiphanis, XXIII, 1, 6. Rogatur a Ptolemaei fratribus ut conductitios milites ipsis adducat, XXIX, 8, 6.
- Theodorus Boeotus, celebris tibicen, XXX, 13, 3.
- Theodotus Aetolus, Coelesyriae praefectus nomine regum Aegypti, a Ptolemaeo Philopatore ad Antiochum M. transire cogitat, V, 40, 1 seqq. Gerrha et Brochos interiectasque Coelesyriae fauces praesidio Aegyptiaco occupatas tenet et contra Antiochum defendit, V, 46, 3 seq. Coelesyriam Antiocho prodit, et Tyrum ac Ptolemaidem urbem ei tradit, V, 61 seq. Ei Antiochus, hibernatum Seleuciam profectus, Coelesyriae custodiam committit, 66, 5. Praeest selectae manus militum in exercitu Antiochi, quorum plerique argyraspides erant, V, 79, 4. Ante pugnam ad Rhapsiam Aetolica audacia in castra hostium noctu se confert, Ptolemaeum occisurus; cuius loco obruncat medicum, et salvus ipse redit, V, 81. Lagorae adest muros Sardinum conscendentem, VII, 16, 2; 18, 1 et 8.
- Theodotus Hemilius cognomine, *Ἡμιόλιος*, fortasse a corporis proceritate, quasi statura viri cum dimidio; qua ratione Prusias *ἡμισυς ἀνήρ* vocatur, XXXII, 2, 1, quasi dimidiatus vir, a staturae
- brevitate. Dux copiarum Antiochi Magni adversus Molo-nem rebellem in superiorem Asiam missus parum proficit, V, 42, 5; 43, 7. In Coelesyriam cum exercitu mittitur, V, 59, 2. Denuo anno sequenti ab Antiocho in Coelesyriam praemissus cum Nicarcho, V, 68, 9 (conf. 79, 5). Nicolaum Ptolemaei ducem statione depellit, 69. Cum Nicarcho praest oppugnationi urbis Rabbatamana, 71, 6 seqq. Cum eodem praest phalangi in pugna ad Rhapsiam, 79, 5; hortatur milites, 83, 3. Legatus de pace mittitur ad Ptolemaeum, 87, 1.
- Theodotus, Molossus (ut videtur) Epirota, A. Hostilium consulem per Epirum proficiscentem Perseo in manus tradere molitur, XXVII, 14; Molossorum gentem ad Persei partes abstrahit, XXX, 7, 2.
- Theodotus, Pheraeus Thessalus, patria exsul, Romam legatus initio belli Philippici, XVII, 10, 10.
- Theogiton Aetolus, immerito proditor vocatus a Demosthene, XVII, 14, 4.
- Theognetus Abydenus, XVI, 33, 4 seq.
- Theophanes, Rhodiorum legatus ad Achaeos, auxilia petens ad bellum Creticum, XXXIII, 15, 1.
- Theophiliscus, praefectus classis Rhodiae, sociae Attali, in pugna ad Chium cum Philippo, XVI, 3 seqq. Ex vulneribus moritur, vir prudens et fortis, c. 5, 4 seqq. et c. 9.
- Theophrastus quae de Locren-

- sibus scripsit, reprehendit Timaeus, XII, 12, 5.
- Theopompi, historiarum scriptoris, inconstantia et maledicentia in Philippum Amyntae, VIII, 11—13. Res Graeciae scribere orsus est, ubi desiit Thucydides, 13, 3. Citatur liber XLIX historiarum eius, VIII, 11, 5. Defenditur a Polybio adversus accusationes Timaei, XII, 4 a, 2. Rerum experientia non satis valet, XII, 25 g, 5. Eius dictum de usu et experientia optima rerum omnium magistrum, XII, 27, 8 seq. Fabulam pro vero narrat, umbrae expertes reddi eos qui Arcadium Iovis templum intrasent, XVI, 12, 7.
- Theopompus tibicen, XXX, 13, 3.
- Theoprosopon, *Θεὸν πρόσωπον*, quasi Dei facies; promontorium Phoenices, inter Tripolin et Botryn, V, 68, 8. De eius situ conf. Berytus.
- Theotimus Orophernis socius: qui quidem post res suas male gestas odia mutua exercent, XXXIII, 12 a, 6.
- Theris ab Antiocho Epiphane ad Ptolemaeum (minorem, ut videtur) missus, XXVIII, 17, 12.
- Therma; urbs Aetoliae. Vid. Thermum et Therme.
- Thermae Himerenses, Siciliae oppidum, I, 24, 4.
- Therma, *Θέρμα*, Siciliae oppidum, idem, ut videtur, quod superius, I, 39, 13.
- Thermicus conventus. Vid. Thermum.
- Thermopylas fossis, vallo et praesidiis intercipiunt Aetoli, Philippum transitu prohibitori, X, 41, 5. Conf. Pylae.
- Thermum, Thermus et Therma, oppidum Aetoliae, V, 6, 6; 7, 6; 81, et 3, est loco arcis munitissimae, quo Aetoli pretiosissimum rerum omnium apparatus conferunt, quum securitatis causa tum ob annui mercatus et comitiorum celebritatem, V, 8, 4 seqq. Templum ibi est Apollinis dives, XI, 4, 1. Eo raptim expeditionem suscipit Philippus, oppidumque et templum spoliat, evertit et comburit, irae ob Diuum ab Aetolis vastatum nimis indulgens, V, 7—11; 17, 5; VII, 13, 3; IX, 30, 2. Rursus eo reversus Philippus, quae prius intacta reliquerat, disturbat et diffringit, XI, 4, 1. De Thermico conventu, et de festorum solennibus Thermi peragi solitis, praeter V, 8, 5, conf. XVIII, 31, 5; XXVIII, 4, 1. Cives Thermii, V, 8, 4.
- L. Thermus, legatus Romanorum in Aegyptum ad restituendum Ptolemaeum iuniorum in Cypri regnum, XXXIII, 5, 6.
- Thersites. Eius laudes ad scholasticas disputationes proponi solent, XII, 26 b, 4.
- Thersitae, *Θερσίται* (fortasse *Ταρσηῖται*, Tarseienses), ex Hispania in Africam transducti ab Hannibale, III, 33, 9.
- Thesmophorium, Cereris et Proserpinae aedes Alexandriae, XV, 29, 8; 33, 8.
- Thespienses, Boeoti, per legatos patriam suam tradunt Romanis, XXVII, 1, 1 seq.
- Thessalia, Thessali. Conf. Larisa, Pharsalus, Thebae Phthiae, et alia urbis eius

nomina. Usque in eam penetraturus videbatur Cleomenes, II, 52, 7. Thessali foedere Antigoni cum Achaëis comprehensi, IV, 9, 4; licet suo iure vivere deberent, tamen non minus quam Macedones regio imperio erant subiecti, IV, 76, 2. A Philippo Amyntae subiugati, IX, 28, 3. Captis Thebis Phthiis, quae Aetolis paruerant, res Thessaliae in tuto collocavit Philippus, V, 99 seq. De Philippo in Thessalia adde IV, 57, 1; 66, 5 seq. Philippus, quo tempore ex Epiri faucibus prope se recepit, plurimas Thessaliae urbes diripuit, XVII, 3, 9. Thessalos liberos renunciant Romani, XVIII, 29, 5; 30, 5, coll. c. 21, 3 seqq. et § 9. Apud Romanos repetunt urbes a Philippo per bellum Antiochicum sibi ereptas, XXIII, 4, 2; 6, 3. Ea controversia disceptatur ad Tempe Thessalica, indice Q. Caecilio, 4, 2. Eorum litterae et legati ad Achaëos veniunt auxilia petentes adversus Pseudophilippum, XXXVII, 1 d, 3. Aere alieno pressi ad Aetolorum exemplum novas tabulas poseunt, fragm. hist. 68. Thessali equites in acie fortissimi extra aciem ad viritum pugnandum inertes, IV, 8, 10.

Thessalonica, urbs Macedoniae; ubi coram Q. Caecilio, legato Romano, disceptatur caussa inter Eumenem et Philippum de urbibus Thraciae, XXIII, 4, 4; 11, 2. Inde Rhodum profiscuntur legati Persei et Genthii, XXIX, 3, 7. Eo tendit Via Ignatia, XXXIV, 12, 8.

Thestia, oppidum Acarnaniae s. Aetoliae: cives Thestiensis, V, 7, 7.

Thetidium, in agro Pharsalico, XVIII, 3, 6; 4, 1.

Theu prosopon. Vid. Theoprosopon.

Thoas Aetolus Antiochum adierat et Aetolos ad societatem cum eo faciendam incitaverat, XXII, 14, 13. Eum Romani sibi tradi postulant ab Antiocho, XXI, 14, 7; XXII, 26, 11; traditus Romanis, praeter spem liberatur per legationem Pantaleontis et Nicandri, XXVIII, 4, 11. Ingratam ei animum exprobrat Pantaleon et Aetolos in eum concitat, qui lapidibus hominem petunt, 4, 9 seqq.

Thoas alius, internuncius inter Dinonem Rhodium et Perseum regem, XXX, 8, 5 seqq.

Thracia. Cum Thracibus si sociare se vellent Byzantii, possent Graecos omnes commercio Pontico excludere, IV, 38, 6. Thracia circumcirca cingit Byzantium agrum a mari ad mare; et continuus bellis Byzantios premunt Thraeces, IV, 45. Thraeces ad Hellespontum habitantes subiguntur a Gallis, IV, 46, 2. Thraciae ora prope Chersonesum in regnum Aegypti erat potestate, V, 34, 8. Eadem loca dein a Philippo occupata sibi vindicavit Antiochus M., e Seleuci iure ad Syriae reges pertinere ea contendens, XVIII, 34 seq. Conf. Lysimachia, Aenus, Maronea. Cum Gallis sunt in exercitu Ptolemaei Philopatoris duce Dionysio Thraece, V, 65, 10; in exercitu Antiochi M., V, 79, 6.